REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE
VENDIM
Nr.38, daté 15/12/2022
PER

SHFUQIZIMIN E LEJES NR. 11, DATE 26.07.2011 “PER
PERDORIMIN E REZERVAVE UJORE PER PRODHIM ENERGJIE”,
MIRATUAR ME VENDIMIN E KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-
BUNE, NR. 11, DATE 26.07.2011 “PER MIRATIMIN E LEJES PER
PERDORIM TE REZERVES UJORE PER PRODHIM
HIDROENERGJIE”

Né mbéshtetje té nenit 7 pika 2 ,t€ nenit 50, pika 2, t& ligjit nr.6/2018 pér disa
ndryshime dhe shtesa té ligjit nr.111/2012 dt.15.11.2012 “Pé&r Menaxhimin e
Integruar t& Burimeve Ujore”, t&¢ V.K.M Nr.550, dat¢ 15.7.2020 "Pér miratimin
¢ formularéve té kérkesés pér miratimin, né€ parim, pér dhénien me koncesion té
pérdorimit té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor,
veprimtari ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime
té léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave t&€ pérdorura, t€ ndotura, t&
dokumenteve shoqéruese, té procedurés sé shqyrtimite t€ vendimmarrjes, té
formateve té lejes, t€ autorizimit, t& kushteve t€ posagme dhe té afateve té
vlefshmérisé sé tyre", me propozimin e Zyres sé¢ Administrimit t€ Basenit Ujor
Drin-Buné, Ké&shilli i Basenit Ujor Drin-Buné

VENDOSI:

1. Shfuqizimin e Lejes Nr.11, daté 26.07.2011 “Pér Pérdorimin e Rezervave
Ujore Pér Prodhim Energjie”, miratuar me Vendimin e Késhillit t&¢ Basenit
Ujor Drin-Bung, nr. 11, dat& 26.07.2011 “Pér miratimin e Lejes pér Pérdorim
té Rezervés Ujore pér Prodhim Hidroenergjie”, subjektit “SHALA
ENERGY” SH.P.K, me objekt “HEC LEKAJ”.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t&€ Basenit Ujor Drin-Buné pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menj€heré.
KRYETAR

MAJLINDA ANGONI
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